
ProductSheet
HP Pavilion 27-ca2000ncBundle AiO PC (8E4U8EA)

Pracuj a hraj na jednom zařízení

HP Pavilion All-in-One je vše, co potřebuješ.
Stolní počítač s displejem s funkcí potlačení
blikání[1] a dechberoucím zvukem podpoří
produktivitu při streamování i hraní. Filtr pro
tlumení modrého světla uleví tvým očím a
výsuvná kamera pro ochranu soukromí se skvěle
hodí pro videohovory[2]. S udržitelným
designem[3] nikdy nebudeš litovat své volby.

Připraveno pro streamování a zábavu
Užívej si zábavu po delší dobu díky ltru pro tlumení modrého světla, displeji s potlačením blikání[1] a zvuku od B&O.

Zvýšená produktivita
S 5Mpx výsuvnou kamerou[2] můžeš využívat zabezpečené připojení a procesor Intel®[4] zajistí dostatek výkonu po celý den.

I maličkosti mají velký význam
Důmyslný design z recyklovaného plastu od spotřebitelů představuje ekvivalent 3 plastových lahví končících v oceánech[5].

Funkce

Nový úhel pohledu
Windows 11 je místem, kde můžeš přemýšlet, vyjadřovat se a tvořit přirozeným způsobem. Nabízí přepracovanou nabídku Start,

nové způsoby spojení s oblíbenými lidmi, zprávy, hry a další obsah. [6]

Získejte potřebný výkon a možnosti, se kterými váš počítač zvládne hravě každý úkol
Nabízí víc než jen výkon. Procesory Intel® Core™ 13. generace přináší pokrok v oblasti reálných výpočtů a mimořádně efektivní

multitasking. [4]

Potlačení blikání
S technologií DC Dimming, která umožňuje ovládání jasu úpravou stejnosměrného proudu místo podsvícení, můžeme eliminovat

blikání obrazovky a nabídnout tak příjemnější obraz. [7]

Antireexní panel
Užívejte si sluníčko a svůj oblíbený obsah s panelem vybaveným antireexním ltrem. Neodrazivý panel s nízkou úrovní lesku
zajistí lepší zobrazení ve venkovním prostředí.

Nabídka produktů Adobe

Zakoupením počítače HP získáš 1 bezplatný měsíc zkušební doby pro aplikace Adobe se zaměřením na kreativitu a produktivitu. [8]

 

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 17, 2023 10:54 AM UTC+0000



ProductSheet | HP Pavilion 27-ca2000ncBundle AiO PC (8E4U8EA)

Technické údaje

Provedení Multifunkční zařízení

Operační systém Windows 11 Home

Barva produktu Sněhově bílý, přirozeně stříbrný podstavec

Řada procesorů Procesor Intel® Core™ i5 13. generace

Procesor Intel® Core™ i5-13400T (max. 4,4 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 20 MB mezipaměti L3, 10 jader, 16 vláken)[6,7]

Čipová sada Intel® H670

Paměť 16GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (2x 8 GB)

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť Disková jednotka SSD 1 TB PCIe® NVMe™ M.2

Design produktu Lakovaný povrch

Graka Integrováno

Graka (integrovaná) Graka Intel® UHD 730

Displej 68,6cm (27″) displej IPS s rozlišením QHD (2 560 x 1 440), tenkým rámečkem na třech stranách, antireexní úpravou, 350 nity a 99% sRGB

Audio Zvuk od B&O; Dva 4W reproduktory

Minimální rozměry (Š x H x V) 61,41 x 20,81 x 47,13 cm

Hmotnost 8,3 kg

Klávesnice Bílá bezdrátová klávesnice a myš HP 710

Kamera 5MP IR kamera HP True Vision s ochrannou soukromí, redukcí šumu TNR, dvěma integrovanými digitálními mikrofony, kamerovým snímačem 1,4 um

Video konektory 1 výstupní port HDMI 1.4; 1 vstupní port HDMI 1.4b

Porty 1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 1x USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 2x USB 2.0 Type-A; 1x RJ-45

Rozšiřující sloty 2x M.2 (1x pro SSD, 1x pro WLAN)

Porty 1x USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (Battery Charging 1.2); 1x konektor pro sluchátka/mikrofon

Rozměry balení (Š x H x V) 85 × 29,5 × 70,5 cm

Hmotnost balení (14,31 kg)

Síťové rozhraní Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN

Bezdrátové připojení Bezdrátová karta Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 (2x2) a Bluetooth® 5.3 (podpora gigabitových přenosových rychlostí)[11,12,13,16]

Typ napájení 150W napájecí adaptér Smart AC

Ekoznačky Registrace EPEAT® Gold

Certikace Energy star Certikace ENERGY STAR®

Speciální funkce Sklon: -5° dopředu až 20° dozadu; Konzolový stojan

Specikace dopadu na udržitelnost 15% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Recyklovaná látka; Barva na vodní bázi; Plasty končící v oceánech

Správa zabezpečení Slot pro zámek Kensington MicroSaver

Předinstalovaný software
Duet® pro HP (30denní bezplatná zkušební verze); ExpressVPN (bezplatná 30denní zkušební verze); LastPass Premium (bezplatná 30denní zkušební verze)
[36]

Software součástí dodávky McAfee LiveSafe™; 1měsíční bezplatná zkušební verze softwaru Adobe

Software – produktivita a nance 1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft 365[24]

Cloudová služba 25GB úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců[1]

Číslo UPC 196786134487

Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u zákazníka. Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka
podléhá určitým omezením a výjimkám.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 17, 2023 10:54 AM UTC+0000

2



ProductSheet | HP Pavilion 27-ca2000ncBundle AiO PC (8E4U8EA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 17, 2023 10:54 AM UTC+0000

3



ProductSheet | HP Pavilion 27-ca2000ncBundle AiO PC (8E4U8EA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrovaného podsvícení LED se ztlumením prováděným snížením stejnosměrného proudu.

[2] Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem. Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky).

[3] Stolní počítače s rámem panelu, zadním krytem a ventilací z plastů končících v oceánech obsahují recyklované plasty od spotřebitelů. Podíl recyklovaných materiálů obsažených v jednotlivých komponentech se liší v závislosti na produktu.

[4] Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v
závislosti na pracovním zatížení aplikací a konguracích hardwaru a softwaru. Č íselné hodnoty produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.

[5] Stolní počítače s rámem panelu, zadním krytem a ventilací z plastů končících v oceánech obsahují recyklované plasty od spotřebitelů. Podíl recyklovaných materiálů obsažených v jednotlivých komponentech se liší v závislosti na produktu.
Vychází z interní analýzy HP z 28. 5. 2021. Výpočty jsou uvedené v gramech na produkt (s použitím 12,7 gramu na 16,9 unce jednorázové lahve na vodu).

[6] Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému W indows. Aby mohla být funkčnost systému W indows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů,
softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém W indows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro
aktualizace. Viz http://www.windows.com.

[7] Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrovaného podsvícení LED se ztlumením prováděným snížením stejnosměrného proudu.

[8] Nabídka je k dispozici po celém světě (mimo Čínu, země pod embargem a další země, které jsou omezeny příslušným zákonem nebo nařízením) pro nové i  stávající předplatitele ve věku nad 18 let. Klikni na ikonu Adobe v nabídce Start a uplatni
1měsíční bezplatnou zkušební dobu pro software Adobe. Software je vázán na toto zařízení a není přenosný. Pokud chceš využívat předplatné s automatickým obnovením, při registraci zadej způsob platby. Po přidání způsobu platby se bude
předplatné automaticky obnovovat podle aktuálního kurzu a data obnovení, dokud službu nezrušíš. Pokud službu zrušíš před skončením jednoměsíční bezplatné zkušební doby, nemusíš nic platit. Předplatné lze kdykoli zrušit na stránce účtu
Adobe nebo přes zákaznickou podporu. Podívej se na aktuální ceny za aplikaci Adobe Spark a další produkty Adobe, které jsou součástí této nabídky. Nabídka není k dispozici pro zákazníky s licencí Education, OEM nebo multilicencí. Podléhá
dostupnosti v místě bydliště příjemce. Mohou platit dodatečné smluvní podmínky. PODMÍNKY NEPLATÍ TAM, KDE JSOU ZAKÁZÁNY NEBO OMEZENY ZÁKONEM.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[1] 25 GB volného úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců od data registrace. Veškeré podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení jsou k dispozici na webu služby Dropbox na adrese https://www.dropbox.com/help/space/hp-
promotion. Vyžaduje se internetové připojení, které není součástí dodávky.

[6] Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v
závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Č íselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.

[7] Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.

[11] Gigabitových rychlostí rozhraní W i-Fi® lze dosáhnout při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, která jsou připojená ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 160MHz kanály.

[12] Bezdrátový přístupový bod a požadované služby internetového připojení jsou prodávány samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená.

[13] Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní W i-Fi 6 (802.11ax) je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi
802.11. Specikace pro rozhraní W i-Fi 6 jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s ostatními zařízeními s rozhraním W i-Fi 6. K
dispozici pouze v zemích, kde je podporováno rozhraní 802.11ax.

[16] Rozhraní W i-Fi 6 (802.11ax) není podporováno na Ukrajině, v Rusku a v Indonésii, kde budou nastavení W i-Fi optimalizována pro místní předepsané požadavky (802.11ac).

[24] Vyžaduje aktivaci do 180 dní od aktivace systému W indows.

[36] Aplikace Duet for HP je na tomto počítači předinstalovaná. Umožněte používání na sekundárních zařízeních stažením aplikace z obchodu iOS nebo Google Play a připojte se k počítači. Využití pera či dotykového ovládání na sekundárním zařízení
vyžaduje upgrade na verzi Duet Pro, kterou lze zakoupit v aplikaci Duet for HP.

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému W indows. Aby mohla být funkčnost systému W indows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného
nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém W indows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet
Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.windows.com.

Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA
a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc.
užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou
registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association
(VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je
registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 17, 2023 10:54 AM UTC+0000

4


